СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                         РЕШЕНИЕ
          от 15.11.2018 г. № 48/6-р.С.
О закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления за Муниципальным
казенным предприятием Покровского сельсовета
Новосергиевского района Оренбургской области
«Покровский коммунальщик»

                В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях, Уставом Администрации муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:

1. Закрепить на праве оперативного управления за Муниципальным казенным предприятием Покровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области «Покровский коммунальщик» (далее МКП «Покровский коммунальщик») муниципальное имущество согласно перечню (Приложение № 1).
2. Ведущему специалисту администрации Покровского сельсовета Доровских Н.С. подготовить договор о закреплении муниципального имущества и все необходимые документы для передачи имущества на праве оперативного управления за МКП «Покровский коммунальщик».
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава администрации
Покровского сельсовета                                                                  А.А. Панченко

[bookmark: _GoBack]Разослано: прокурору, в дело, МКП «Покровский коммунальщик».

                                                                                                        Приложение № 1
Перечень
 имущества, передаваемого Администрацией муниципального образования Покровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в оперативное управление Муниципального казенному предприятию Покровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
 «Покровский коммунальщик»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Количество
	Сумма,
руб

	1
	Автомобиль ГАЗ 322132
	1
	286 092,80

	2
	Бензобур MTL 51 2.1 л.с.
	1
	24 000,00

	3
	Бензопила 445e Husqvarna
	1
	27 690,00

	4
	Бензопила 445Е 9651450-35
	1
	16 500,00

	5
	Бензотриммер «Калибр»
	1
	6 600,00

	6
	Бочка для полива
	1
	13 600,00

	7
	Бур однозахватный (шнек) 8*100 см (MTL 51.85)
	1
	2 990,00

	8
	Бур однозахватный (шнек) 15*100 см (MTL 51.85)
	1
	4 290,00

	9
	Горка
	1
	16 000,00

	10
	Горка
	1
	16 600,00

	11
	Горка (парк)
	2
	30 000,00

	12
	Горка 2 м*1,25м
	1
	17 300,00

	13
	Горка нержавеющая Н=1,2м 005-0034 (ул. Красногвардейская)
	1
	20 790,00

	14
	Грибки
	4
	25 000,00

	15
	Грибок
	1
	8 750,00

	16
	Грибок-песочница
	1
	13 500,00

	17
	Грибок-песочница
	1
	14 850,00

	18
	Детская игровая площадка «Аляска»
	1
	70 000,00

	19
	Детская площадка «Wendel»
	1
	80 000,00

	20
	Зарядное устройство «Прораб»
	1
	3 600,00

	21
	Змейка
	1
	9 000,00

	22
	Изготовление щита информации
	1
	3 800,00

	23
	Карусель
	1
	14685,00

	24
	Карусель
	2
	44 000,00

	25
	Карусель
	1
	18 278,00

	26
	Карусель
	2
	48 235,00

	27
	Карусель
	1
	26 715,00

	28
	Карусель «Дружба»
	4
	96 000,00

	29
	Карусель
	2
	44 000,00

	30
	Карусель детская с сиденьями 005-0210 (ул. Красногвардейская)
	1
	17 325,00

	31
	Карусель ДПС
	2
	58 200,00

	32
	Качалка
	1
	5 000,00

	33
	Качалка  балансир
	2
	9 000,00

	34
	Качалка балансир (парк)
	5
	21 000,00

	35
	Качалка-балансир на дугах с резиновым амортизатором 005-0005 (ул. Красногвардейская)
	1
	12 705,00

	36
	Качели
	1
	7 896,00

	37
	Качели
	1
	7 896,00

	38
	Качели
	1
	16 800,00

	39
	Качели
	2
	20 036,00

	40
	Качели
	3
	23 688,00

	41
	Качели одинарные 005-0032 (ул. Красногвардейская)
	1
	9 240,00

	42
	Контейнер для ТБО с крышкой
	14
	50 400,00

	43
	Косилка роторная КРН-2,1Б
	1
	119 000,00

	44
	Косилка роторная навесная
	1
	177 500,00

	45
	Лиана 006-0025 (ул. Красногвардейская)
	1
	8 140,00

	46
	Лопата бульдозерная на Т-150
	1
	42 000,00

	47
	ЛЭП парк ул. Советская
	1
	80 500,00

	48
	Металлическая детская горка
	1
	44 530,95

	49
	Механизм навески полнокомплектный с карданным валом КРН – 2,1
	1
	115 000,00

	50
	Пассажирский автобус ГАЗ-А63R42
	1
	1 888 333,33

	51
	Песочница 1,4*1,4*0,31 005-0048 (ул. Красногвардейская)
	1
	6 930,00

	52
	Песочница со счетами
	1
	36 800,00

	53
	Пластиковый скат
	2
	15 000,00

	54
	Плуг ПН-4-35
	1
	18 000,00

	55
	Придорожная стела у с. Покровка
	1
	40 592,00

	56
	Прицеп 2 ПТС-4
	1
	40 000,00

	57
	Прицеп тракторный ПТС-4
	1
	55 000,00

	58
	Сварочный аппарат инвенторный САИ 250ПРОФ
	1
	12 000,00

	59
	Скамья
	4
	16 940,00

	60
	Скамья (парк)
	6
	23 400,00

	61
	Скамья (ул. Красногвардейская)
	1
	 5 775,00

	62
	Скамья 1,6 м
	3
	11 100,00

	63
	Скамья 2 м
	5
	20 500,00

	64
	Скамья 2 м
	7
	28 700,00

	65
	Снежный отвал СО 2,5
	1
	 90 000,00

	66
	Спираль
	1
	14 300,00

	67
	Тележка для мотоблока
	1
	13 500,00

	68
	Тележка тракторная
	1
	52 100,00

	69
	Травокосилка 143 R11
	1
	23 990,00

	70
	Травокосилка 143 R11
	1
	17 900,00

	71
	Травокосилка 143 R11
	1
	25 990,00

	72
	Травокосилка R11 3 in
	3
	71 970,00

	73
	Трактор XT3-150K
	1
	2 089 500,00

	74
	Трактор Беларус-82.1
	1
	2 067 515,00

	75
	Шведская стенка с турником
	1
	33 220,00

	76
	Шведская стенка с турником
	1
	15 100,00

	77
	Шведская стенка с турником (парк)
	1
	15 100,00

	78
	Шведская стенка уличная 006-0002 (ул. Красногвардейская)
	1
	9 240,00

	79
	Электростанция 800Е PRO
	1
	28 000,00

	80
	Деревянная горка (ул. Кооперативная)
	1
	16 400,00

	81
	Деревянное изделие (грибок)
	1
	8 200,00

	ИТОГО

	8 659 818,08